
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 12.04. 2018 № 119 

м. Золотоноша 

 

Про встановлення тарифів на теплову енергію, виробництво теплової енергії, 

що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел 

енергії  

 

Розглянувши лист ТОВ „КРОКУС ЕНЕРГО” (29.03.2018 № 676) щодо 

встановлення тарифів на теплову енергію, виробництво теплової енергії, що 

виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії, 

враховуючи середньозважені тарифи на теплову енергію, затверджені 

головою Держенергоефективності від 26.03.2018 , відповідно до ч. 4, ч. 5  

ст. 20 Закону України „Про теплопостачання”, керуючись п. 2 „а”  

ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Встановити тарифи на теплову енергію, виробництво теплової енергії, що 

виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії 

в наступних розмірах:  

- населення – 1062,05 грн/Гкал; 

- бюджетні установи та організації – 1685,96 грн/Гкал. 

2. Вищезазначені тарифи ввести в дію з 01.05.2018. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

31.01.2018 №42 „Про встановлення тарифів на теплову енергію, виробництво 

теплової енергії, що виробляється на установках з використанням 

альтернативних джерел енергії” з 01.05.2018. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М., управління житлово-комунального 

господарства (Флоренко О. А.), управління економіки (Остроглазова В.В.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 
 

Остроглазова 52279 


